
平成 24 年 4 月 10 日 

 

東京海洋大学ヨット部 OB 会の皆様へ 

 

東京海洋大学ヨット部 

主将 奥本 尚志 

 

拝啓  

春のあたたかい陽気と心地の良い風が吹く季節となりましたが、OB 会の皆様には、ます

ますご健勝のことと存じます。日ごろはいろいろとご厚情を賜りまして厚くお礼申しあげ

ます。 

 

 さて、この度はスナイプ級新艇 31067 をご寄贈いただきまして誠にありがとうございま

した。どの学年の部員も新艇に触れることができる機会は今回が初めてです。OB,OG の皆

様の御支援・御協力により、NEPTUNE の寄贈、江ノ島を拠点とした部活動、そして新艇

の寄贈とヨット部として活動していく環境がとても良いものへと変わりました。部員一同、

心より感謝申しあげる次第であります。 

 

 また昨年度は、OB,OG の皆様の御支援のもと、全日本大会への出場を果たしました。本

年度におきましても、スナイプ級・４７０級の両クラスでの全日本大会出場を目指し、精

力的に活動していく所存でございます。どうぞ、今後も変わらぬ御支援、御声援のほどよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

春光うららかな好季節、皆様のますますのご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

 

                                      敬具 


